
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      SKUPŠTINA KANTONA 
SARAJEVO 

СКУПШТИНА КАНТОНА  
САРАЈЕВО 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO  
ASSEMBLY  

 

 

 

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-044,  
Fax:+ 387 (0) 33 562-210 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 
 

 

  
 Na osnovu člana 117. i 120. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene 
novine Kantona Sarajevo" broj: 41/12- Drugi novi prečišćeni tekst, 15/13, 47/13, 47/15, 
48/16, 9/20 i 14/20)  Skupština Kantona Sarajevo je na 38. Radnoj sjednici održanoj dana 
08.07.2021. godine, na prijedlog zastupnice Admele Hodžić, donijela sljedeći: 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K  
 
  

 Obavezuje se Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, 
građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo i Ministarstvo za nauku, visoko obrazovanje i 
mlade Kantona Sarajevo da se u što skorije vrijeme provede anketa kojom će se svaki 
mladi čovjek Kantona Sarajevo moći izjasniti koji to način pomoći očekuje i želi od 
nadležnih u Kantonu Sarajevo, prilikom rješavanje stambenog pitanja prvi put. Omogućiti 
da se putem ankete izjasne, da li žele subvencioniranje dodjelom novčanih sredstava od 
10.000,00 KM, mogućnost kupovine stana po cijeni nižoj od tržišne ili neku drugu vrstu 
pomoći, a sve u cilju ostvarivanja jednakih prava svih mladih ljudi Kantona Sarajevo bez 
obzira na socijalni status, radno pravni status i imovinsko stanje, prilikom rješavanja 
stambenog pitanja prvi put. Rezultate ankete dostaviti zastupnicima SKS kako bi na 
osnovu tih rezultata mogli vidjeti stvarne potrebe mladih i u konačnici postupiti prema 
željama i zahtjevima mladih KS. 

U prilogu: inicijativa 
 
Broj:01-04-23655-3/21                                                         PREDSJEDAVAJUĆI 
08.07.2021. godine                                                     SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
S A R A J E V O                                                                    
                Elvedin Okerić  
 
Materijal pripremio:Emir Nalbantić 
Materijal kontrolisala: Amela Smailagić-Čamdžić 


